Matthew Holbeche Bloxam.

Rugby, 2Wi September 1874.

EXCHEQUER MINISTER'S ACCOUNTS.

A.D. 1538-9, 29-30 Hen. VIII. No. 151. m. 7.

NUPER MONASTERIUM DE VaLA CrUCIS.

Compotus Willelmi Pykeryng militis firme ibidem per tempus
predictum.

Nulla prout patet in pede ultimi Compoti anni proximi

precedentis. Summa nulla.

Terre et possessiones ijertinentes nvper monasterio predicto.

DccjZt. xviijs. xc?. provenientes de diversis percellis terre ib-

idem tam temporalibus quam spiritualibus, videhcet pi'O Scitu

predicto viij^t. xvijs. iiijfL Lanegwest xxiij7i". xjs. oh. villa de

Wrexham, xiiijZi. viiJ5. xc?. villa de Halton, \n]li. xJ6'. iijtZ. oh.

Rectoria de Churke, xU. Rectoria de Wi-exham, Mi., Rectoria

de Ruabon xxixR xvis. viijc?., Rectoria de Llangolhlyn xx/i.

vj,s. viijd, Capella de Llansanfrawde, \\]li. xiijs. \\\]d., Capella

de Landysilio, xij7i. ijs. iiijd, Capella de Brynglust, viij7i.

xjs. iiijc?. Et terra dominicalis de Churk, C's molendinum de
Wrexham, C's et molendinum de LlangoUyn, xls. non recepit

his eo quod dimittitur ad firmam Willelmo Pykeryng militi,

per Indenturam pro termino xxj annorum sub sigillo domini
Regis Curie Augmentacionum Revencionum Corone sigillo

sigillatam prout in proximo titulo subsequente plenius et

particulariter patet. Summa nulla.

Firme terrarmn dominicalium cum omnibus terris et tenementis

dicto miper monasterio spectante.

Sed recepit Compotum de cc']U. xviijs. xd de redditibus

terrarum dominicalium ibidem cum omnibus et singulis suis

pertinentiis predicto nuper monasterio spectantibus et perti-

nentibus sic dimissis Willelmo Pykeryng militi per Indenturam

« MONASTERIUM DE VALLE CRUCIS. 171

sigillo Curie Augmentacionum Revencionum Corone domini
regis sigillatam cujus tenor sequitur in hec verba. Hec
Indentura facta inter excellentissimum principem et dominum
Dominum Henricum viij dei gratia Auglie et Francie regem
fidei defensorenij dominum Hibernie et in terra supremura

Caput Anglicane Ecclesie ex una parte et Willelmum Pykering

niilitem ex altera parte, Testatur quod idem dominus rex per

advisamentum et concensum Consilii Curie Augmentacionum
revencionum Corone sue, tradidit concessit et ad firmam
dimisit prefato Willelmo domum et scitum nuper monasterii

de Vala Crucis infra Episcopatum Assaph, auctoritate par-

liamenti suppressim et dissoluti ac omnia terras, tenementa,

molendina, prata et pastura subscripta ibidem cum pertinentiis

eidem nuper monasterio spectantibus et pertinentibus,

videlicet, unam clausam terre vocatam Kellyworgan, unam
alium clausam vocatam le Cownter tenen' cum una dorao